Entidad

Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas

Municipio
Comitan de Doming Programa presupue
Comitan de Doming Partida genérica
Comitan de Doming Partida genérica
Comitan de Doming Partida genérica
Comitan de Doming Partida genérica
Comitan de Doming Partida genérica
Comitan de Doming Partida genérica
Comitan de Doming Partida genérica
Comitan de Doming Partida genérica
Comitan de Doming Partida genérica
Comitan de Doming Partida genérica
Comitan de Doming Partida genérica
Comitan de Doming Partida genérica
Comitan de Doming Partida genérica
Comitan de Doming Partida genérica
Comitan de Doming Partida genérica
Comitan de Doming Partida genérica
Tuxtla Gutiérrez ~ Programa presupue
Tuxtla Gutiérrez  Partida genérica

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

FEDERALES (APORT Salud
FEDERALES (APORT Salud
FEDERALES (APORT Salud
FEDERALES (APORT Salud
FEDERALES (APORT Salud
FEDERALES (APORT Salud
FEDERALES (APORT Salud
FEDERALES (APORT Salud
FEDERALES (APORT Salud
FEDERALES (APORT Salud
FEDERALES (APORT Salud
FEDERALES (APORT Salud
FEDERALES (APORT Salud
FEDERALES (APORT Salud
FEDERALES (APORT Salud
FEDERALES (APORT Salud
FEDERALES (APORT Salud
FEDERALES (APORT Salud
FEDERALES (APORT Salud

12 Servicios de asisten E040
12 Servicios de asisten E040
12 Servicios de asisten E040
12 Servicios de asisten E040
12 Servicios de asisten E040
12 Servicios de asisten E040
12 Servicios de asisten E040
12 Servicios de asisten E040
12 Servicios de asisten E040
12 Servicios de asisten E040
12 Servicios de asisten E040
12 Servicios de asisten E040
12 Servicios de asisten E040
12 Servicios de asisten E040
12 Servicios de asisten E040
12 Servicios de asisten E040
12 Servicios de asisten E040
12 Servicios de asisten E040
12 Servicios de asisten E040

Tipo de Registrc o de Recl Tipo de Recursczripcion Fave Ra scripcién Prograse Progr=ondo Convenio oendencia Ejecuento Feinteg Tipo de Gasto

Sin Especificar  Sin Especificar
Servicios de asisten Municipio de Comit
Servicios de asisten Municipio de Comit
Servicios de asisten Municipio de Comit
Servicios de asisten Municipio de Comit
Servicios de asisten Municipio de Comit
Servicios de asisten Municipio de Comit
Servicios de asisten Municipio de Comit
Servicios de asisten Municipio de Comit
Servicios de asisten Municipio de Comit
Servicios de asisten Municipio de Comit
Servicios de asisten Municipio de Comit
Servicios de asisten Municipio de Comit
Servicios de asisten Municipio de Comit
Servicios de asisten Municipio de Comit
Servicios de asisten Municipio de Comit
Servicios de asisten Municipio de Comit
Sin Especificar  Sin Especificar
Municipio de Tuxtlz

Partida Aprobado
Total del Programa 2991451
1- Gasto corriente 211 - Materiales, (18514.62
1- Gasto corriente 217 - Materiales y ( 1500
1- Gasto corriente 253 - Medicinas y p 56272.87
1- Gasto corriente 221 - Productos alir 5000
1 - Gasto corriente 297 - Refacciones y 1000
1- Gasto corriente 216 - Material de lii 10032
1- Gasto corriente 295 - Refacciones y 5995.25
1 - Gasto corriente 519 - Otros mobilia 45336.95
1- Gasto corriente 249 - Otros materiz 45230.52
1- Gasto corriente 511 - Muebles de o 18100
1 - Gasto corriente 523 - Camaras foto, 22700
1 - Gasto corriente 515 - Equipo de cr 128800
1- Gasto corriente 531 - Equipo médic 17774.48
1- Gasto corriente 274 - Productos tex 14238
2 - Gasto de Inversi 622 - Edificacion nc 1899999.99
1- Gasto corriente 122 - Sueldos base 710956.32

Total del Programa 7846491.94
1- Gasto corriente 221 - Productos ali 7846491.94

Modificado
2991451
8514.62
1500
56272.87
5000
1000
10032
5995.25
45336.95
45230.52
18100
22700
128800
17774.48
14238
1899999.99
710956.32
7846491.94
7846491.94

2991451
8514.62
1500
56272.87
5000

1000

10032
5995.25
45336.95
45230.52
18100
22700
128800
17774.48
14238
1899999.99
710956.32
7846491.94
7846491.94

2991451
8514.62
1500
56272.87
5000

1000
10032
5995.25
45336.95
45230.52
18100
22700
128800
17774.48
14238
1899999.99
710956.32
0

0

udado (MinistZomprometidi  Devengado

2991451
8514.62
1500
56272.87
5000

1000
10032
5995.25
45336.95
45230.52
18100
22700
128800
17774.48
14238
1899999.99
710956.32
0

0

Ejercido
2975071.98
8514.62
1500
56272.87
5000
1000
10032
5995.24
45336.95
45230.52
18100
22700
128800
17774.47
14238
1883620.99
710956.32
0
0

Pagado
2975071.98
8514.62
1500
56272.87
5000
1000
10032
5995.24
45336.95
45230.52
18100
22700
128800
17774.47
14238
1883620.99
710956.32
0
0

Contratos

Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos

Sin Contratos

Proyectos

Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos

Sin Proyectos

agado SHC Pagado EF ESTATUS raciones (Captura)

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado

Validado

slo existe para completar el mon






CONVOCANTE MONT(MONTO MODIFICADO






