Entidad	Municipio Tipo de Registro o	de Reci Tipo de Recursocripción Fav	e Ra scripción Prograre Prog	gr Fondo Convenio	pendencia Ejecutento	Feinteg Tipo	de Gasto	Partida Aprobad	o Modificado	udado (Min	isiComprometic	de Devengado	Ejercido	Pagado	Contratos	Proyectos	agado Sh	HC Pagado E	F ESTATUS aciones (Captura)
iapas	Comitán de Domíng Programa presupus	2021 FEDERALES (APORT Salud	12 Servicios de asisten E040	Sin Especificar	Sin Especificar		To	ital del Programa 2991451	2991451	2991451	2991451	2991451	2975071.98	2975071.98			N/A	N/A	
iapas	Comitán de Domíng Partida genérica	2021 FEDERALES (APORT Salud	12 Servicios de asisten E040	Servicios de asister	n Municipio de Comit	1 - Gast	o corriente 21	1 - Materiales, út 8514.62	8514.62	8514.62	8514.62	8514.62	8514.62	8514.62	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
iapas	Comitán de Domín <sub>é</sub> Partida genérica	2021 FEDERALES (APORT Salud	12 Servicios de asisten E040	Servicios de asister	n Municipio de Comit	1 - Gast	o corriente 21	7 - Materiales y í 1500	1500	1500	1500	1500	1500	1500	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
pas	Comitán de Domíng Partida genérica	2021 FEDERALES (APORT Salud	12 Servicios de asisten E040	Servicios de asister	n Municipio de Comit	1 - Gast	o corriente 25	3 - Medicinas y p 56272.87	56272.87	56272.87	56272.87	56272.87	56272.87	56272.87	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
apas	Comitán de Domíng Partida genérica	2021 FEDERALES (APORT Salud	12 Servicios de asisten E040	Servicios de asister	n Municipio de Comit	1 - Gast	o corriente 22	1 - Productos alir 5000	5000	5000	5000	5000	5000	5000	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
apas	Comitán de Domíng Partida genérica	2021 FEDERALES (APORT Salud	12 Servicios de asisten E040	Servicios de asister	n Municipio de Comit	1 - Gast	o corriente 29	7 - Refacciones y 1000	1000	1000	1000	1000	1000	1000	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
apas	Comitán de Domíng Partida genérica	2021 FEDERALES (APORT Salud	12 Servicios de asisten E040	Servicios de asister	n Municipio de Comit	1 - Gast	o corriente 21	6 - Material de lii 10032	10032	10032	10032	10032	10032	10032	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
apas	Comitán de Domíng Partida genérica	2021 FEDERALES (APORT Salud	12 Servicios de asisten E040	Servicios de asister	n Municipio de Comit	1 - Gast	o corriente 29	95 - Refacciones y 5995.25	5995.25	5995.25	5995.25	5995.25	5995.24	5995.24	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
pas	Comitán de Domíng Partida genérica	2021 FEDERALES (APORT Salud	12 Servicios de asisten E040	Servicios de asister	n Municipio de Comit	1 - Gast	o corriente 51	9 - Otros mobilia 45336.95	45336.95	45336.95	45336.95	45336.95	45336.95	45336.95	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
pas	Comitán de Domíng Partida genérica	2021 FEDERALES (APORT Salud	12 Servicios de asisten E040	Servicios de asister	n Municipio de Comit	1 - Gast	o corriente 24	19 - Otros materia 45230.52	45230.52	45230.52	45230.52	45230.52	45230.52	45230.52	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
apas	Comitán de Domín <sub>é</sub> Partida genérica	2021 FEDERALES (APORT Salud	12 Servicios de asisten E040	Servicios de asister	n Municipio de Comit	1 - Gast	o corriente 51	1 - Muebles de o 18100	18100	18100	18100	18100	18100	18100	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
apas	Comitán de Domíng Partida genérica	2021 FEDERALES (APORT Salud	12 Servicios de asisten E040	Servicios de asister	n Municipio de Comit	1 - Gast	o corriente 52	3 - Cámaras foto <sub>l</sub> 22700	22700	22700	22700	22700	22700	22700	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
apas	Comitán de Domíng Partida genérica	2021 FEDERALES (APORT Salud	12 Servicios de asisten E040	Servicios de asister	n Municipio de Comit	1 - Gast	o corriente 51	5 - Equipo de cór 128800	128800	128800	128800	128800	128800	128800	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
iapas	Comitán de Domíng Partida genérica	2021 FEDERALES (APORT Salud	12 Servicios de asisten E040	Servicios de asister	n Municipio de Comit	1 - Gast	o corriente 53	1 - Equipo médic 17774.48	17774.48	17774.48	17774.48	17774.48	17774.47	17774.47	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
iapas	Comitán de Domín <sub>é</sub> Partida genérica	2021 FEDERALES (APORT Salud	12 Servicios de asisten E040	Servicios de asister	n Municipio de Comit	1 - Gast	o corriente 27	4 - Productos tex 14238	14238	14238	14238	14238	14238	14238	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
iapas	Comitán de Domíng Partida genérica	2021 FEDERALES (APORT Salud	12 Servicios de asisten E040	Servicios de asister	n Municipio de Comit	2 - Gast	o de Inversi 62	2 - Edificación no 1899999.99	1899999.99	1899999.99	1899999.99	1899999.99	1883620.99	1883620.99	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
apas	Comitán de Domíng Partida genérica	2021 FEDERALES (APORT Salud	12 Servicios de asisten E040	Servicios de asister	n Municipio de Comit	1 - Gast	o corriente 12	2 - Sueldos base 710956.32	710956.32	710956.32	710956.32	710956.32	710956.32	710956.32	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
apas	Tuxtla Gutiérrez Programa presupus	2021 FEDERALES (APORT Salud	12 Servicios de asisten E040	Sin Especificar	Sin Especificar 0	0	To	ital del Programa 7846491.94	7846491.94	7846491.94	0	0	0	0			N/A	N/A	
pas	Tuxtla Gutiérrez Partida genérica	2021 FEDERALES (APORT Salud	12 Servicios de asisten E040		Municipio de Tuxtla	1 - Gast	o corriente 22	1 - Productos alir 7846491.94	7846491.94	7846491.94	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado olo existe para comple

Estado Municipio Ramo Ciclo Recui Programa Dependenc Partida FOLIO NUMERO CONTRATISTA